eos & tanta peccata remittere . Vel ppter Volunta-  
tem Dei . s . qd nō sit ei cure salus pctōrū Hec  
tria quo ad Deum

Peccat contra spem ppter impotentiā satis-  
faciendi . s . qd ei in hac Vita nō possit sufficere  
satisfactio . Vel ppter impotentiā cohercendi . s .  
qd nō possit abstinere a peccatis : Vel propter  
diuturnam penitentiā . s . qd totius vite ani  
non sufficerent & hec tria quo ad hominē

Peccat in p̄sumptione ppter enormitatē de-  
licti . s . qd tantus peccator inter tā scōs non  
possit collocari & hoc quo ad peccatū . Vel prop-  
ter miā Dei . s . qd tanta sit eius miā qd nez-  
minē velit dampnare & hoc quo ad Deum : Vel  
propter voluntatē Dei . s . qd Vult om̄s saluare  
& potest & facit q̄quid Vult Scipsum p̄sumens  
bonū esse . bene viuē & bñ fate . se putās oīa  
opa indifferentia totū relinqns p̄destinacōm & l  
fato . Et hoc quo ad hominem

De caritatē spectat p̄mo dilectio Dei De  
inde proximi sicut tui ipsius . Tota men-  
te racionabili quia pater Tota corde sensibili  
quia fili⁹ Tota aīa uegetabili quia spūs s̄cūs

Tota mente . i . memoria sine obliuione ;  
Toto corde id ē intellectu sine errore Tota ani-  
ma . i . voluntate sine contradictione . Cān-  
honoran dō s . patrē & matrē . Spēm . s . te  
ipsum non alienando p subtractionē alienorū  
qd fit p furtū ; Effectum vt nichil a te pro-  
cedat q̄tra naturam legem diuinā vel dēbitum  
vsum qd facit Fornicator vel Mechus  
Causā eius . s . conseruacionē / s . vt non  
concupiscas res eius quibz sustentatur Secun-  
dum spēm vt nō occidas ; Effectū vt non  
impedias eius procreacoem p gapiām inordi-  
natā sue vporis ; aīam eius qm dilige ut tuā  
vt nec te nec ipm decipias p falsū testimoniū  
Hec sunt de x̄m p̄cepta Decalogi

Incipit Tabula de septem Capitalibz Vi-  
ciis ; Et dicuntur idē Capitalia Vicia quia  
capitalem virtutem impugnant / cum Ramis  
& cond. cōbz eoz & idē necessaria sunt penitēti

Contra dilectionē dei peccat quis in Acci-  
dia q̄ p̄mo negat peccator obsequiū diuinū .  
Et in supbia q̄ quis erigit se contra Deum  
Contra seipsum peccat quis / sumendo sit

plurimum nutrimentum & hec est gula . Vel inordi-  
nate se euacuando & hec est Luxuria

Peccat quis contra proximum in Inuidia .  
s . de bonis eius tristando & malis gaudendo .

In Ira . s . illi iniuriando in sua natura

In Auidia . s . ei iniuriando in rebus suis  
temporalibus

**Sequitur condicões supbie**

Elacio q̄ quis nō vult pati supiorē

Arrogācia q̄ quis sibi ascribit qd̄  
nō h̄z t̄ eē qd̄ nō ē alicui . negat

Irreuerēcia q̄ quis honorē debitorum

Insolēcia q̄ quis ceteris respectis  
sua facta t̄ dicta specificat . Ut il-  
le Jeiuo bis in sab̄ato

**Supbia**

Indiḡao q̄ omnē aīmi auferē cō-  
passionē condescensū & humilitatē

Inpacīa q̄ quis nō vult sustinere  
p̄ sua salute

Cōtencō q̄ quis auct̄i & p̄cepto ma-  
ioris ex gr̄epto obuiat t̄ indiḡaoni

Cōtēpt̄ q̄ quis negligit t̄ omittit  
vel repellit id̄ ad qd̄ de iure tenetur

Presumptio q̄ quis accēptat qđ aliorū  
ē t̄ ad qđ ē īpotēs t̄ insufficientis  
Inobediētia q̄ quis ordīnācom dei ex  
uacuat qui dēruit alios p̄sse et  
alios subesse

Ȳpocensis q̄ quis celat qđ ē e ostēdit  
quod non est

Perūnacia q̄ p̄p̄ā culpā defendit  
e ī p̄p̄o sensu habundare facit

Alq̄citas q̄ est sermonū multītudo  
e loquendi confūseratio

3ra

Ingrītudo q̄ quis bona collata nō  
recolit vel p̄o eis grācias debitas  
non agit qđ ille facit Qui deo cre  
dit se hēre bona sua a se a deo s̄ p̄o  
mītis suis ; Vel qui credit se hēre  
qđ nō habet bonū vel qui credit se de  
bere merito suo alīs p̄ferri

Appetitus cuiuslibet excellēcie de  
dominii vel magisterii t̄ aliarū ex  
cellē. s. ī diuiciis t̄ ornatu t̄ h̄ōi

Appetitus vane glōrie de dictis vel  
factis humanū fauorē q̄rere

Singularitas q̄ quis ceteris Respec  
tis se propo sensu Vlt regere eas  
Curiositas ex q̄ n̄ la sequit̄ Verili  
Temerariū iudiciū quo quis se oc  
cultis alior̄ se inuomitit  
Simulata ḡfessio q̄m quis facit ne  
uilis habeatur & min⁹ a credatur

Matéria Parte corporis  
Supbie ex Parte anime  
Parte fortune  
Parte graciae

Supbia

Ex pte corporis Vt Sanitas for  
titudo Vigilitas Pulcritudo No  
bilitas Liberalitas

Ex pte anime Rectitudo Inge  
nii : Buiacitas memorie : Natus  
lis dispositio ad Virtutes

Ex parte fortune : Diuicie De  
licie Dignitas humana

Ex parte graciae  
Scientia Virtus

## Inapiunt conditiones Inuidie

Dolor de alieno bono qd̄ ē nequicia  
Gaudiū de alieno malo qd̄ ē tabe sc̄cia  
Detractio q̄ quis absentē malicio  
se diffamat & latat . s . vel sim ;  
pliciter de pximo mala dicere .

Intencionē agētis & dicentis p̄tere  
Bonum alicuius diminuere

In opacōe melioris aliū exp̄mere  
Detractionibz assentire & libenter  
audire . s . De infirmitate . De

Inuidia

Paupertate . De ipsius inoportunitate .  
De prosperitate malorū . De  
adūitate malorū

Murmuratio q̄ ē oblocutio in debito  
modo facta contra Deū & eū qui lo-  
co Dei est ; vel Susurrū . i . occul-  
tum murmur ; Susurrū id est occul-  
tate detraxere

Odiū occultū adhuc in corde la-  
tens qd̄ rancorem nuttat